神電工組発第137号
平成26年3月18日

各地区本部長　殿

神奈川県電気工事工業組合

理事長　名 取　隆 司
平成26年度工事費単価のお知らせ
東京電力㈱営業部より、(公社)全関東電気工事協会を通じて、平成26年度における工事費単価を下記の通り設定する旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

組合員の方へご周知くださいますようお願い致します。

記

	東京都区内
	その他地域

	高圧架空引込線

（１引込線あたり）
	２５,２００円
	２０,０００円

	低圧架空引込線

（１引込線あたり）
	１０,８００円
	 ８,２００円

（注1）引込線はいずれも１口当たり単価とし、架空ケーブル施設・張替の場合も上記単価を適用する。

（注２）上記単価は消費税等相当額を含む。

（注３）平成２６年４月からの消費税および地方消費税の税率変更に伴い、増税分を単価に反映している（消費税当相当額は各単価に8/108を乗じたものとする）。
（注４）今後、消費税および地方消費税の税率変更があった場合についても、同様に単価へ反映する。
（注５）東京都区内は島嶼を含む。

添付資料：　臨時工事費単価表
　　　　　　　諸工料単価表
購入用計量器工事費単価表

以上

※全関からの添付資料は、各地区本部へメールで送信いたします。

引込線関係請負工事店各位

県工組より文書が届きましたのでお知らせ致します。